
Haltestelle Linie 728

Waidhofen/Thaya Busbahnhof 19:05

Waidhofen/Thaya Thayapark 19:07

Waidhofen/Thaya Brunner Straße 19:08

Götzweis Ort 19:11

Kottschalings Ortsmitte 19:13

Meires Ort 19:14

Windigsteig Ortsmitte 19:16

Markl Ort 19:18

Schwarzenau Ortsmitte 19:22

Schwarzenau Bahnhof an 19:26

Schwarzenau Bahnhof ab 19:36

Hausbach bei Schwarzenau Ort 19:38

Großhaselbach Gemeindeamt 19:40

Ganz Ort 19:42

Großkainraths Ortsmitte 19:45

Echsenbach Am Spitz 19:47

Echsenbach Gerweiser Straße 19:48

Gerweis Kapelle 19:50

Hörmanns/Zwettl Ortsmitte (BEHA) 19:53

Germanns Feuerwehr 19:56

Zwettl Kampparkplatz 20:05

Zwettl Busbahnhof 20:09

Böhmhof bei Zwettl 20:14

Großweißenbach Ortsmitte 20:16

Frankenreith 20:18

Grafenschlag/Zwettl Ort 20:23

Lugendorf 20:28

Sallingberg Ortsmitte 20:31

Armschlag Ortseinfahrt 20:34

Ottenschlag Postamt 20:40

Martinsberg Pitzeichen 20:47

Laimbach/Ostrong Volksschule 20:58

Ysper AM CAMPUS 21:06

Fahrplan Internatsbus HLUW Yspertal

am Sonntag vor Schultagen


